様式２
参加表明書

令和　　年　　月　　日

福井県知事　石田　嵩人　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

「令和８年度福井県広報誌の制作・配布業務」について、企画提案書の提出を表明しますので、下記の書類を添えて申請します。
　なお、参加表明にあたり、公募公告の２「企画提案書を提出する者に必要な資格」に定める要件を満たしていることを誓約します。

記

〈概　要〉
	事業者名

	代表者名

	所在地

	本業務の
担当部署
	（担当部署名）
（担当者名）
（所在地）
（電話）
（電子メール）

	（主な業務）

〈添付書類〉
　１　福井県競争入札参加資格決定通知書の写し
　２　会社概要書
３　福井県の県税の全項目に滞納がない旨の納税証明書
４　消費税および地方消費税に滞納がない旨の納税証明書